
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 17.11.2021                                                                            №648 
ст-ца Калининская 

 

 

 

Об организации работы Школы подготовки к ЕГЭ выпускников  

11 (12) классов общеобразовательных учреждений  

Калининского района в 2021-2022 учебном году  

 

 
 

 В целях повышения эффективности и качества подготовки выпускников 

11 (12) классов общеобразовательных учреждений района к государственной 

(итоговой) аттестации п р и к а з ы в а ю:  

1. Муниципальному казенному учреждению образования Центр 

оценки качества образования муниципального образования Калининский район 

(Павликова): 

1) организовать проведение занятий Школы подготовки к ЕГЭ для 

учащихся 11 классов в режиме видеоконференций силами учителей-

предметников согласно графику (приложение 1); 

2) утвердить состав организаторов и преподавателей Школы 

подготовки к ЕГЭ в 2021-2022 учебном году (приложение 2); 

3) осуществлять постоянную проверку работы Школы подготовки к 

ЕГЭ. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

1) обеспечить подключение выпускников к занятиям Школы 

подготовки к ЕГЭ согласно графику; 

2) осуществлять постоянный контроль за участием педагогов и 

выпускников в Школе подготовке к ЕГЭ; 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

материально поощрить педагогов, задействованных в работе Школы 

подготовки к ЕГЭ по факту проведения занятий. 
 

 

 



2 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела образовательных учреждений управления образования 

администрации   муниципального образования   Калининский   район  

Невтрило А.Н. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

 

 

                                                                           


